平成３０年度第２回徳島県国民健康保険運営協議会 議事概要

１ 日 時 平成３１年２月６日（水）１３時～１３時４０分

２ 場 所 県庁１１階 審問室

３ 出席者 ○委 員 元木委員、米田委員、島本委員、上田委員

小森委員、岩本委員、小田切委員、田岡委員

○事務局 県保健福祉部 久山部長，三好副部長

県国保・自立支援課 岡課長ほか

４ 傍聴者 ５名

５ 議事概要

（１）平成３１年度国民健康保険事業費納付金等の算定結果について

事務局から資料に基づき説明を行い，原案のとおり承認された。

（２）平成３１年度徳島県国民健康保険事業特別会計予算（案）について

事務局から資料に基づき説明を行った。